
TERESINA - PI

44

Quarta-feira, 23 de maio de 2007 - Nº 96

P O R T A R I A  Nº  015/2007

O Diretor Presidente da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUI – COHAB-
PI, professor MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar PAULINO RIBEIRO BRANDIM, para o cargo Comissionado de
ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL III da Companhia de Habitação do Piauí – COHAB-PI;

Art. 2º - Fica assegurada ao assessor designado conforme o artigo primeiro, uma
gratificação no valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), a ser paga mensalmente, não
cabendo quaisquer outras vantagens durante e após o desligamento do cargo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 1º de fevereiro de 2007;

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Comunique-se e cumpra-se.

Teresina (PI), 26 de janeiro de 2007

MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES
 Diretor Presidente

P O R T A R I A  Nº  016/2007

O Diretor Presidente da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUI – COHAB-
PI, professor MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar FRANCISCO NUNES DOURADO, para o cargo
Comissionado de ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL III da Companhia de Habitação do
Piauí – COHAB-PI;

Art. 2º - Fica assegurada ao assessor designado conforme o artigo primeiro,
uma gratificação no valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), a ser paga
mensalmente, não cabendo quaisquer outras vantagens durante e após o desligamento
do cargo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 1º de fevereiro de 2007;

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

                      Comunique-se e cumpra-se.

                       Teresina (PI), 26 de janeiro de 2007

MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES
 Diretor Presidente

P O R T A R I A  Nº  017/2007

O Diretor Presidente da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUI – COHAB-
PI, professor MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar ANA LUCIA GONÇALVES SOUSA, para o cargo
Comissionado de ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL III da Companhia de Habitação do
Piauí – COHAB-PI;

Art. 2º - Fica assegurada a assessora designada conforme o artigo primeiro, uma
gratificação no valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), a ser paga mensalmente, não
cabendo quaisquer outras vantagens durante e após o desligamento do cargo.

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor a partir de 1º de fevereiro de 2007,

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Comunique-se e cumpra-se.

Teresina (PI), 26 de janeiro de 2007

MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES
 Diretor Presidente

P O R T A R I A  Nº  019/2007

O Diretor Presidente da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUI – COHAB-
PI, professor MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar GERARDO RODRIGUES CAVALCANTE, para o cargo Comissionado
de ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL III da Companhia de Habitação do Piauí – COHAB-PI;

Art. 2º - Fica assegurada ao assessor designado conforme o artigo primeiro, uma
gratificação no valor de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), a ser paga mensalmente,
não cabendo quaisquer outras vantagens durante e após o desligamento do cargo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 1º de fevereiro de 2007,

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

  Comunique-se e cumpra-se.

Teresina (PI), 26 de janeiro de 2007

MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES
 Diretor Presidente

P O R T A R I A  Nº  021/2007

O Diretor Presidente da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUI – COHAB-
PI, professor MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar JOSÉ COELHO BARROS, para o cargo Comissionado de
ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL II da Companhia de Habitação do Piauí – COHAB-PI;

Art. 2º - Fica assegurada ao assessor designado conforme o artigo primeiro, uma
gratificação no valor de R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais), a ser paga mensalmente,
não cabendo quaisquer outras vantagens durante e após o desligamento do cargo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 1º de fevereiro de 2007,

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Comunique-se e cumpra-se.

Teresina (PI), 26 de janeiro de 2007

MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES
 Diretor Presidente

P O R T A R I A  Nº  022/2007

O Diretor Presidente da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUI – COHAB-
PI, professor MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar AILI DE SOUSA MARTINS, para o cargo Comissionado de
ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL II da Companhia de Habitação do Piauí – COHAB-PI;

Art. 2º - Fica assegurada ao assessor designado conforme o artigo primeiro, uma
gratificação no valor de R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais), a ser paga mensalmente,
não cabendo quaisquer outras vantagens durante e após o desligamento do cargo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 1º de fevereiro de 2007,

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Comunique-se e cumpra-se.

Teresina (PI), 26 de janeiro de 2007

MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES
Diretor Presidente


